

Kraków 26 sierpnia 2020 r.

Do wszystkich Wykonawców zainteresowanych przedmiotowym zapytaniem ofertowym

Nasz znak: ZO.1.CFD.2020

Dotyczy: ODPOWIEDZI NA PYTANIA nr 2

W związku z ogłoszonym zapytaniem ofertowym na „Budowę budynku Centrum Formacji Duchowej w Krakowie”, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy stanowiące **Załącznik nr 1. Tekst pytań włączony w tę odpowiedź. Elementy graficzne tylko w załączniku**

ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO:

Pytanie 1: W związku z rozbieżnością między projektem konstrukcyjnym a projektem architektury (gdzie dostępne są jedyne przekroje budynku na których zaznaczono ściany fundamentowe żelbetowe do poziomu -0,2 bez wieńca obwodowego i ścian fundamentowych murowanych) prosimy o potwierdzenie poprawności załączonego przekroju rusztu i ścian fundamentowych.

Odpowiedź: W projekcie przyjęto jako wierzch ścian fundamentowych poziom -0,20m. Od tego poziomu rozrysowane zostały wszystkie słupy żelbetowe wraz z ich zbrojeniem. Ściany fundamentowe wszystkie zostały przyjęte jako betonowe wylewane na mokro zbrojone górą wieńcowo 4 #12, strzemiona ø6 co 25cm. Wierzch ściany fundamentowej (wierzch wieńca) należy przyjąć na poziomie -0,20m. Ruszt fundamentowy, jego gabaryty i zbrojenie opracowany zostanie przez Generalnego Wykonawcę wraz z projektem posadowienia na palach.

Pytanie 2: W związku z rozbieżnością projektu konstrukcji i architektury prosimy o doprecyzowanie przyjętych warstw i grubości posadzki w auli.

W projekcie konstrukcji jest napisane „ pod posadzkę auli wykonaną w formie płyty żelbetowej zbrojonej należy wykonać wzmocnienie w postaci pali”

Odpowiedź: Ze względu na trudne warunki gruntowe występujące na terenie realizacji inwestycji zaprojektowano wzmocnienie podłoża pod posadzką Auli poprzez zastosowanie pali. Projekt wzmocnienia gruntu pod posadzką zrealizowany zostanie wraz z projektem palowania całego obiektu. Płyta podposadzkowa w formie płyty żelbetowej zbrojonej.

Pytanie 3: W związku z brakiem pozycji : "ruszt żelbetowy" oraz "płyta fundamentowa auli" prosimy o doprecyzowanie czy w zestawieniu zbrojenia uwzględniono stal na powyższe elementy konstrukcyjne.

Odpowiedź: Nie

Pytanie 4: Z uwagi na to, że na schematach wykonawczych stropów zaznaczono wyłącznie belki żelbetowe po całym obwodzie ścian murowanych, prosimy o wskazanie w którym miejscu zaprojektowano wieńce stropu parteru i I-go piętra (zbrojenie 151.07kg, 28.17kg wykazane w zestawieniu).

Odpowiedź: Wieńce ścian murowanych na skrzydle lewym:

- w osi 2 i 6 na odcinku pomiędzy osią G i E
- na ścianie murowanej klatki schodowej jako przedłużenie szybu windowego

Wieńce ścian murowanych na skrzydle prawym:

- w osi 16 i 20 na odcinku pomiędzy osią G i E
- na ścianie murowanej klatki schodowej jako przedłużenie szybu windowego

Pytanie 5: Prosimy o wskazanie rodzajów lub przesłanie detalu sufitów podwieszanych w łazienkach i pom. ogólnodostępnych.

W projekcie rozrysowane są sufity kasetonowe w centrum pomieszczeń(łazienki -Casoprano CASOSTAR 60X60 cm oraz pom. ogólnodostępnych -Gyptone Base 31) a nie podane są rodzaje sufitów na brzegach.

Odpowiedź: Tak jak jest w projekcie utrzymujemy te same sufity, które zostały opisane w projekcie wykonawczym, natomiast rodzaj sufitu na brzegach w łazienkach proponujemy: GYPREX Aseptia 600x600x8 mm (RIGIPS)

Pytanie 6: Czy w wycenie mamy ująć biały montaż? Jeśli tak to prosimy o określenie przykładowych typów armatury i ceramiki

Odpowiedź: Tak. Należy ująć biały montaż.

Ceramika: np. firma KOŁO, REA, CERSANIT

Armatura: np. firma TRES, GROHE, HANSGROHE

Propozycja:

ARMATURA: Firma TRES – seria SLIM EXCLUSIVE

CERAMIKA: Firma KOŁO – seria NOVA PRO PREMIUM, VARIFORM

Pytanie 7: Czy w wycenie powinniśmy zawrzeć wyposażenie łazienek (pojemniki na mydło, papier, lustra, obudowę umywalk, poręcze dla niepełnosprawnych itp.)

Odpowiedź: Tak. W wycenie należy ująć wyposażenie łazienek.

Propozycje: Pojemniki na mydło, papier, kosze na śmieci - np. firmy TORK. Dozownik do ręczników - Tork Xpress® dozownik do ręczników w składce wielopanelowej, Imagine Line, model standardowy, kolor stainless
Dozownik do mydła w piance - Tork Xpress®, Imagine Line, model ręczny, kolor stainless
Dozownik do papieru toaletowego mini jumbo - Tork Xpress®, Imagine Line, model Mini Jumbo, kolor stainless

Kosz na odpady 50l - Tork Xpress®, Imagine Line, model standardowy, kolor stainless

Pytanie 8: Prosimy o informację szczegółów podestów oraz sceny. Z czego ma być wykonana podkonstrukcja oraz wykończenie.

Odpowiedź: Podesty sceniczne np. firmy BSCsystem

<https://www.bsccsystem.pl/>

Pytanie 9: Czy Generalny Wykonawca w ramach zamówienia ma uzyskać pozwolenie na użytkowanie?

Odpowiedź: Zamawiający w ramach zamówienia oczekuje od Generalnego Wykonawcy uzyskanie (bezwarunkowego) pozwolenia na użytkowanie obiektu


Ks. Piotr Stawarz SDS
Koordynator projektu